平成 23 年度 埼玉県放射線技師会第一地区
第 1 回勉強会のご案内

謹啓

 猛暑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、平成 23 年度第 1 回勉強会を下記の内容にて開催することとなりました。
皆様にご協力いただきましたアンケート結果を発表させていただきますので、ご多忙

中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
謹白

日時  平成 23 年 10 月 14 日（金） 18:45〜

場所  コムナーレ浦和 10 階（浦和パルコ）第 13 集会室
  Tel 048-887-6565
参加費  無料

プログラム
総合司会 さいたま市立病院 双木邦博

メーカー講演 18:50〜19:35

 GE ヘルスケア•ジャパン株式会社
  CT 最新 CT 装置 〜逐次近似再構成と小児撮影〜
  FPD 一般撮影と Dual Energy  〜小児撮影には〜

司会 未定

施設発表 「小児X線撮影〜頭部から腹部〜」19:35〜20:00

 さいたま市立病院
 川口市立医療センター
 埼玉社会保険病院
 済生会川口総合病院

アンケート結果発表とディスカッション 20:00〜20:30

 アンケート結果発表と考察
 ディスカッション

日本放射線技師会からのご案内 20:30〜20:50

 日放技 富田常務理事

交通案内 http://www.saitamacity-support.jp/gnks13/pub/page.php?id=2

お車でお越しの方は、浦和パルコ地下（さいたま市営浦和駅東口駐車場）をご利用く

ださい。駐車料金はご自身でご負担ください。 また、軽食はありませんので、お食

事は済ませてからお越し下さい。

担当 さいたま市立病院 中央放射線科 双木、三橋、佐藤

Tel 048-873-4111（内線 2011）

http://www.saitamacity-support.jp/gnks13/pub/page.php?id=2